
 
  

 

OGGETTO approvazione di pubblicazione di una nuova procedura di mobilità 

per l’assunzione di cinque funzionari informatici da inquadrare in Area III con 

trattamento economico in vigore presso l’ANPAL sulla base dei Contratti 

funzioni centrali 

Il Dirigente Divisione 1 

VISTO il conferimento ricevuto da parte del Commissario straordinario di 

svolgimento di tutte le procedure prodromiche alle assunzione, come 

evidenziato con atto n. 10630 del 24/08/2022; 

CONSIDERATO 

Il fabbisogno di organico evidenziato da Anpal relativo all’assunzione di 

funzionari informatici ed espresso nell’apposito Piano Triennale 2021-23, 

approvato dal MEF e dalla Funzione Pubblica e definito con DPCM n. 59827 del 

22/07/22  

PRESO ATTO CHE 

Al precedente avviso di mobilità, indetto per l’assunzione di personale nel 

medesimo profilo professionale, ha manifestato disponibilità alla presa in 

servizio un numero esiguo di candidati tra gli idonei 

Persistendo il fabbisogno di personale informatico in organico  

DISPONE 

 La pubblicazione di un nuovo avviso di mobilità, allegato, per l’assunzione di 

funzionari informatici, sia sul sito istituzionale di ANPAL che sul portale Nazionale 

del Reclutamento, INpa, come previsto dall’art. 30 del dlgs 165/01 con 

decorrenza dal 23 gennaio al 28 febbraio 2023 

Il Dirigente Divisione 1 

 D.ssa Ludovica Iarussi 


